Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие

в открытом конкурсе  № 210 - В

Место вскрытия конвертов: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 27

Дата и время  вскрытия конвертов: 28июля  2008г. 10:30 ч.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

       ПОВЕСТКА ДНЯ:

                  Вскрытие конвертов с заявками на участие  в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по  открытию счета, установки системы электронного документооборота ПТК «Банк-Клиент» и расчетно-кассового обслуживания текущего счета по учету средств, поступивших во временное распоряжение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.
Начальная (максимальная) цена контракта: 0(ноль) рублей.

Муниципальный заказчик: комитет по управлению муниципальным имуществом администрация Киржачского района.

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Основание: приказ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Киржачского района от 23.06.2008  № 147 «О проведении торгов в форме конкурса по размещению муниципального заказа», информационный бюллетень в газете «Красное Знамя»  от 27 июля 2008г.
  1. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе до 10:00 часов по московскому времени 28 июля  2008г. было подано 2 (два)  запечатанных конверта с заявками на участие в конкурсе.

  2. Перед вскрытием конвертов с заявками  на участие в конкурсе председательствующий  конкурсной комиссии  объявил присутствующим участникам размещения заказа о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Дополнительно поданных заявок  - нет.

Участников размещения заказа, отозвавших заявки – нет.

Участников размещения заказа, изменивших  заявки – нет.

   3. При вскрытии конверта с заявками на участие в конкурсе председательствующим комиссии  была объявлена следующая информация:

- наименование и почтовый адрес участника размещения заказа;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения муниципального  контракта, указанные в такой заявке.

   4.  Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Рег. №
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

	1.
	1
	ОАО «МИнБ», ИНН/КПП 7725039953/331632001 юридический адрес: 115419, г.Москва, ул.Орджоникидзе, д.5, почтовый адрес: 601010, Владимирская область, г.Киржач, ул.Гагарина, д.23.
 Управляющий дополнительным офисом «Отделение в г.Киржач» филиала ВРУ ОАО «МИнБ» Абрамова Марина  Геннадьевна, тел/факс 2-11-11/2-33-05.

	В наличии

	2.
	2
	Сбербанк России ОАО, Владимирская обл., г.Киржач, ул. Пугачева д. 2, ИНН/КПП 770708393/775001001, управляющий Киржачским отделением  Пучнина Татьяна Александровна, тел/факс (49237) 2-01-06
	В наличии

Условия исполнения муниципального контракта, заявленные  участником размещения заказа:

1. ОАО «МИнБ»
1. Наименование услуг:    услуги по открытию счета, установки системы электронного документооборота ПТК «Банк-Клиент» и расчетно-кассового обслуживания текущего счета по учету средств, поступивших во временное распоряжение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района
2. Стоимость услуг и условия финансирования:
2.1. Общая стоимость услуг

	Вид операции
	Тарифы

	1
	Открытие банковского  счета в валюте РФ

	1
	Открытие банковского  счета  для Клиентов, заключающих при открытии счета дополнительное соглашение  на установку  ПТК «Клиент-Банк»
	0 руб.

	2
	Ведение одного расчетного/текущего счета в валюте РФ*:
	0 рублей

	4.
	Ведение банковских счетов с использованием ПТК «Банк-Клиент»

	1
	Установка системы ПТК «Банк-Клиент»
	0 руб.

	4.2.
	Ведение банковских счетов с использованием ПТК «Банк-Клиент»
	0 руб.

	43.
	                       Услуга по выезду  специалиста  по вопросам, связанным с эксплуатацией системы «Банк-Клиент» и установкой  дополнительного рабочего места
	0 руб.

	84
	Переоформление  документов в связи с  изменением реквизитов клиента (внесение изменений в юридич. дело)
	не взимается

	Предоставление выписки о текущих операциях по счету
	не взимается

            II Расчетные операции

	1.1.
	Переводы в валюте РФ

	1.1.1.
	Платежи в бюджет и внебюджетные фонды
	не взимается

	1.1.2.
	Внутрибанковские (включая межфилиальные) платежи
	не взимается

	1.1.3.
	Платежи со счетов бюджетных средств
	не взимается

	1.1.4.
	Платежи с использованием системы «Банк-Клиент»
	0 руб.

	1.1.5.
	Прочие платежи
	0 руб.

	.1.6
	Выдача чековой книжки 25 листов
	0 руб.

	1.1.7
	Выдача наличных рублей со счетов бюджетных средств через кассу Банка заказанных за день и более от даты получения
	не взимается

	1.1.8
	Пересчет денежных средств, сдаваемых в Банк, и зачисление на счета бюджетных средств
	не взимается

3. Сроки оказания услуг:
Бессрочно
4. Качество услуг:
4.1. Мероприятия по обеспечению качества:

1) Дополнительный офис «Отделение в г.Киржач» территориально находится в центральной части города, удобное месторасположение, хорошая автостоянка;

2) Наличие необходимого высокотехнологического банковского оборудования;

3) Передовые технологии банковского обслуживания для оперативного проведения платежей;

4) Высокий уровень клиентского сервиса;

5) широкая филиальная и корреспондентская сети;

6) Квалифицированный персонал и индивидуальный подход к обслуживанию клиентов, отсутствие очередей.

4.2. Методы и технология оказания услуг:

Система «Банк-Клиент» обеспечивает дистанционное получение полноценного расчетного обслуживания и справочной информации из Банка и имеет две версии «Интернет-Клиент» и «Windows-Клиент»
4.3. Организационно-технологическая схема оказания услуг:

Применение системы «Банк-Клиент» позволяет:

 - получать в электронном виде выписку по остатку на расчетном счете в режиме реального времени;

 - формировать платежные документы в электронном виде с возможностью их редактирования и распечатки;

 - передача подготовленных платежных документов в Банк непосредственно из офиса с получением подтверждения о приеме документов в этом же сеансе связи;

 - получение информации о статусе переданного платежного документа при дополнительном сеансе связи;

Ведение архива переданных и полученных документов;

 - получение актуальной справочной информации из Банка.

4.4. Требования по безопасности:

При соблюдении полной конфиденциальности проводимых клиентами финансовых операций, Банк гарантирует высокую степень защиты информации от посягательств третьих лиц. Расчетно-кассовое обслуживание организовано с учетом всех требований безопасности Центрального Банка России.

5. Гарантия качества услуг:

5.1. Срок предоставления гарантии качества услуг: с момента заключения договора.

5.2. Объем предоставления гарантии качества услуг:

Гарантии качества предоставления банковских услуг распространяются на полный спектр осуществления расчетов в российских рублях и иностранной валюте.

2. Сбербанк России ОАО
1. Наименование услуг: оказание услуг по  открытию счета, установки системы электронного документооборота ПТК «Банк-Клиент» и расчетно-кассового обслуживания текущего счета по учету средств, поступивших во временное распоряжение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

2. Стоимость услуг и условия финансирования:
2.1. Общая стоимость услуг: бесплатно

2.2. Порядок оплаты услуг: бесплатно
Услуги Банка по открытию счета осуществляются на безвозмездной основе, плата на ведение счета не взимается.

3. Сроки оказания услуг:

Без ограничения срока.
4. Качества услуг:
4.1. Мероприятия по обеспечению качества: в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Методы и технологии оказания услуг: применение системы электронного документооборота ПТК «Банк-Клиент», в соответствии с действующим законодательством.
4.3. Организационно-техническая схема оказания услуг: в соответствии с действующим законодательством
           4.4. Требования по безопасности: конфиденциальность, в соответствии с действующим законодательством.

     Комиссия приняла решения:

1. Процедуру рассмотрения  заявок назначить на   30 июля 2008г.  в 10:30  часов по адресу: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, каб. № 30.

  Решение принято единогласно.
Подписи:

	Председатель комиссии:
	__________________
	В.Н. Илларионов

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Члены комиссии:
	__________________
	Е.И.Давыдов

От Уполномоченного органа:

Заместитель главы администрации района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                                            ________________                          В.Н. Илларионов

	Представитель заказчика:

	_________________
	________________